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"Open 2019
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Najbolje performanse po bodovima

37 od 39 Disciplina

Bodova: FINA 2018

Otvoreno

MURATOVIC, Emir
SILADJI, Caba
NIKOLIC, Uros
STJEPANOVIC, Velimir
RATKOV, Nikola
KOSAK, Anemari
CELIC, Vuk

CREVAR, Anja
BOGDANOVIC, Jovana
KOVACIC, Marko
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15 godina

STANISAVLJEVIC, Nina
CULIBRK, Tea
MARKOVIC, Jana
BANJAC, Danilo
PODBREGAR, Hana
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
PRIMC, Tia

LAZAREVIC, Nadja
SVORCAN, Sara

VUCIC, David
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BN

=
N
]

13 godina

PUDAR, Lana
BUKVIC, Martina
STOJIKOVSKI, Lena
REVELANT, Valentina
AVDIC, Iman
MILKOVSKA, Jana
ZOVKO, Elena
FERRAZZO, Greta
ROMIC, Vanja
PILIPOVIC, Ognjen
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Olymp - Banja Luka

Vojvodina

Vojvodina

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Radnicki 1969

Plavalni klub Neptun Celje
Vojvodina

"Dinamo" Pancevo

Plivacki klub Sparta Pancevo
22. April - Banja Luka

Dubocica

Plivacki klub ,,11. april" Beograd
Crnica

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plavalni klub Neptun Celje

SWC Orion

Plavalni klub llirija

La Kolubara

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Olymp - Banja Luka

Orka - Mostar

Plivacki klub ,,11. april" Beograd
Plivacki savez Vojvodine

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Sport Time - Sarajevo

Plivacki Klub Skopje

Orka - Mostar

RN Adria Monfalcone

Plivacki savez Vojvodine
Plivacki klub,,Partizan"Beograd

100m Slobodno/Free 49.37 857
100m Prsno/Breast 1:00.31 850
100m Slobodno/Free 49.59 846
100m Slobodno/Free 49.67 842
800m Slobodno/Free 8:06.13 804
50m Ledno/Back 29.19 796

1500m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast

15:44.03 785
2:02.58 782
2:31.01 781

100m Slobodno/Free 51.01 777
50m Prsno/Breast 32.47 742
400m Slobodno/Free 4:23.24 724
50m Ledno/Back 30.73 682

400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
400m MeSovito/Medley
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

4:10.34 679
2:08.61 677
30.91 670
2:09.53 663
5:05.73 661
28.26 646
25.96 645

100m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
1500m Slobodno/Free

1:03.95 652
2:41.19 642
2:13.31 608
28.02 602
2:15.70 577
1:02.97 553
1:03.07 551
29.08 539
2:50.96 538
17:53.17 534
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11 godina i mladi
1. TOT, Silvia 08 Plivacki savez Vojvodine 200m Prsno/Breast 3:05.51 421
2. STANCIC, Teodora 08 Plivacki savez Vojvodine 50m Slobodno/Free 31.88 409
3. SUSA, Sara 08 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:33.04 402
4. TADIC, borde 08 Olymp - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:09.81 358
5. TRANKULOV, Viktorija 08 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:39.96 352
6. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:40.81 346
7. SIRMA, Dzenifera 08 BJSS Ridzene-Daugavas SN 50m Slobodno/Free 35.19 304
8. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica  400m Slobodno/Free 6:00.37 282
9. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:37.03 263
10. STIJEPANOVIC, Katarina 08 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:58.67 252
16 - 17 godina
1. MALUKA, leva 03 BJSS Ridzene-Daugavas SN 200m Slobodno/Free 2:03.00 774
2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 15:50.84 768
3. BUONAGURO, Dylan 02 Soc. Nuoto Gemonese ssd 200m MesSovito/Medley 2:05.23 754
4. PUSNIK, Jaka 03 Plavalni klub Olimpija 400m Slobodno/Free 4:03.05 742
5. BERLOZNIK, Jas 02 PK Fuzinar Ravne 400m MeSovito/Medley 4:30.92 729
6. VOVK, Nace 02 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Ledno/Back 26.90 713
7. FORTUNA, Liza 03 Plavalni klub Ljubljana 100m Ledno/Back 1:05.05 712
8. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 100m Delfin/Fly 55.81 711
9. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 52.81 700
10. JELESIJEVIC, Anja 03 Plavalni klub Olimpija 100m Ledno/Back 1:05.49 698
13 godina i mladi
1. PUDAR, Lana 06 Orka - Mostar 100m Delfin/Fly 1:03.95 652
2. BUKVIC, Martina 06 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 200m Prsno/Breast 2:41.19 642
3. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:13.31 608
4. REVELANT, Valentina 06 Soc. Nuoto Gemonese ssd 50m Slobodno/Free 28.02 602
5. AVDIC, Iman 07 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:15.70 577
6. MILKOVSKA, Jana 06 Plivacki Klub Skopje 100m Slobodno/Free 1:02.97 553
7. ZOVKO, Elena 06 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:03.07 551
8. FERRAZZO, Greta 06 RN Adria Monfalcone 50m Slobodno/Free 29.08 539
9. ROMIC, Vanja 06 Plivacki savez Vojvodine 200m Prsno/Breast 2:50.96 538
10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 1500m Slobodno/Free 17:53.17 534
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